[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАГАВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2017 г.                                    № 60
Об утверждении перечня видов муниципального  контроля, осуществляемого  в  Нагавском сельском   поселении Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской  области
              В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 277-ФЗ «О  внесении изменений  Федеральный Закон  « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» , администрация  Нагавского сельского поселения  Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской  области

постановляет:

                 1. Утвердить прилагаемый Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого на территории  Нагавского сельского поселения  Котельниковского муниципального района  Волгоградской области.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Нагавского  сельского поселения.

Глава Нагавского

сельского  поселения                                                          П.А.Алпатов
	Утвержден

постановлением  администрации  Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

от 02.06.2017 г. № 60

ПЕРЕЧЕНЬ

видов    муниципального  контроля    Нагавского   сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области ,

уполномоченных  на их осуществление.

	№ п/п
	Вид муниципального контроля , осуществляемого  органом местного самоуправления
	Наименование органа  местного самоуправления , уполномоченного  на осуществление соответствующего  вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативного правового акта о наделении  соответствующего органа  местного самоуправления полномочиями по осуществлению  муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный жилищный контроль
	Администрация Нагавскогосельского поселения
	Решение Совета народных депутатов  Нагавского сельского поселения от 06.03.2017 г. № 88/99

	2
	Муниципальный контроль над обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения
	Администрация  Нагавского сельского поселения
	Решение Совета народных депутатов  Нагавского сельского поселения от 06.03.2017г. № 89/100

PAGE